



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău

Str.Sarmizegetusa,15

Tel./ Fax (022) 78-21-01 / 52-21-55

c.f. 1003600050218, TVA 0302756

c/d MD94ML00000002251419173

BC Moldindconbank SA f. Onest

MOLDMD2X319

nr. 60 din 16.02.2022

Catre: Penitenciarul.nr.3 Leova

Numărul acizitei:		ocds-b3wdp1-MD-1644501757453 din 16.02.22							
Denumirea:		Rechizite, Hîrtie A4.							
SPECIFICAȚIA de PREȚ f.4.2									
Nr. LO T	Denumirea	Unitatea de măsura	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară IBAN
1	Registre de cancelarie	buc	40	15,63	18,75	625,00	750,00	februarie-decembrie 2022	conform IBAN
2	Mapă/dosar din carton	buc	300	2,21	2,65	662,50	795,00		//=//=
3	Biblioraft	buc	5	29,38	35,26	146,92	176,30		//=//=
4	Mapă-plic cu buton	buc	9	4,52	5,42	40,65	48,78		//=//=
5	Mapă din plastic (cu folii)	buc	10	22,96	27,55	229,58	275,50		//=//=
6	Bandă adezivă transparentă	buc	5	2,39	2,87	11,96	14,35		//=//=
7	Bandă adezivă transparentă	buc	25	19,33	23,20	483,33	580,00		//=//=
8	Bloc/Cub de hîrtie albă	buc	14	16,85	20,22	235,90	283,08		//=//=
9	Hîrtie notițe autoadezive	buc	85	4,88	5,86	415,08	498,10		//=//=
10	Corector -pix	buc.	12	7,26	8,71	87,10	104,52		//=//=
11	Caiete simple	buc	150	1,62	1,94	242,50	291,00		//=//=
12	Radieră	buc	15	1,75	2,10	26,25	31,50		//=//=
13	Învelitori transparente	buc	75	1,78	2,13	133,13	159,75		//=//=
14	Ascuțitoare cu container	buc	6	1,20	1,44	7,20	8,64		//=//=
15	Foarfecă	buc	7	13,13	15,75	91,88	110,25		//=//=
16	Capsator mare	buc	10	31,67	38,00	316,67	380,00		//=//=
17	Suport pentru pixuri	buc	6	12,68	15,22	76,10	91,32		//=//=

18	Stilou(pix)	buc	500	3,30	3,96	1650,00	1980,00	//=//	//=//
19	Stilou(pix) gel	buc	15	2,81	3,37	42,13	50,55	//=//	//=//
20	Stilou(pix) gel	buc	15	2,81	3,37	42,13	50,55	//=//	//=//
21	Creion simplu	buc	25	0,86	1,03	21,46	25,75	//=//	//=//
22	Clei de cancelarie	buc	11	3,21	3,85	35,29	42,35	//=//	//=//
23	Clei uscat	buc	15	5,87	7,04	88,00	105,60	//=//	//=//
24	Capse pentru capsator	cutii	45	3,43	4,12	154,50	185,40	//=//	//=//
25	Capse pentru capsator	cutii	5	1,95	2,34	9,75	11,70	//=//	//=//
26	Markere colore	set	3	204,75	245,70	614,25	737,10	//=//	//=//
27	Agrafe	cutii	12	9,45	11,34	113,40	136,08	//=//	//=//
28	Agrafe	cutii	35	3,82	4,58	133,58	160,30	//=//	//=//
29	Textmarker	buc	8	3,66	4,39	29,27	35,12	//=//	//=//
30	Riglă	buc	10	7,08	8,50	70,83	85,00	//=//	//=//
31	Riglă	buc	50	2,23	2,68	111,67	134,00	//=//	//=//
32	Binder clips	cutii	3	35,40	42,48	106,20	127,44	//=//	//=//
33	Binder clips	cutii	3	18,50	22,20	55,50	66,60	//=//	//=//
34	Creioane colorate	set	3	16,58	19,90	49,75	59,70	//=//	//=//
35	Disc DVD	set	1	161,88	194,25	161,88	194,25	//=//	//=//
36	Disc CD	set	1	133,33	160,00	133,33	160,00	//=//	//=//
37	Cerneală/tuș pentru șampilă	buc	3	5,78	6,93	17,33	20,79	//=//	//=//
38	Bandă corectoare	buc	45	11,53	13,84	519,00	622,80	//=//	//=//
39	Folii de protecție	set	20	36,67	44,00	733,33	880,00	//=//	//=//
40	Pastă de modelat	cutii	2	11,00	13,20	22,00	26,40	//=//	//=//
41	Ață pentru arhivare	buc	8	65,00	78,00	520,00	624,00	//=//	//=//
42	Carioce	set	3	22,25	26,70	66,75	80,10	//=//	//=//

43	Acuarelă	set	10	14,53	17,44	145,33	174,40	//=//=	//=//=
44	Hîrtie A4, pentru imprimantă	cutii	110	290,00	348,00	31900,00	38280,00	//=//=	//=//=
45	Mașină de calcul	buc	3	174,83	209,80	524,50	629,40	//=//=	//=//=
Total pe lista						41902,89	50283,47		

Semnat: Perșin Nicolai calitate de: Director

Adresa: or. Chisinau, str. Sarmizegetusa, 15

Coord.: Sef depart. Corcimari Oxana tel.: 060908822, radop2008@mail.ru

Ex.: Manager Melnic Anastasia tel.: 022-78-21-01, radop2008@mail.ru

